"Херсонська міська стоматологічна поліклініка" на
2021 рік Сторони домовились зменшення обсягу
постачання товару Фотохімікати (Фотоплівка,
фіксажі, проявники для рентгенівських плівок) ДК
021:2015: 24930000-2, що є предметом закупівлі за
цим Договором, на 11000,00 грн (Одинадцять тисяч
гривень 00 копійок) та викласти пункт 3.1 і Додаток
№1 до Договору в наступних редакціях:
«п.3.1. Загальна вартість договору складає 25
000,00 (двадцять п'ять тисяч гривень 00 копійок)
Додаток №1 «Специфікація до договору №83 від
26.08.2021 року» додається.